
Zarządzenie Nr 11/2017 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 20 czerwca 2017r. 

 
w sprawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków   

 

 Na podstawie art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków ustanawiam 

Pana Macieja Sachę społecznym opiekunem zabytków.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 

 

                                                                                                  Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 
 


